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VERHUUR VAN (SEMI-) MOBIELE RECYCLING MACHINES 
										Grootste aanbod van recycling machines in Europa 
										 Meer dan 150 machines

 24/7 technische ondersteuning

 Meer dan 20 jaar ervaring 
										HOE KUNNEN WIJ JE HELPEN? 
										
                
                        
                            

							"*" geeft vereiste velden aan

                        
 
 
                        Ik ben op zoek naar*Selecteer een onderwerp
Machines
Service
Vacatures
Contact



En ik zoekBrekers
Houtbrekers
Shredders
Trommelzeven
Schudzeven
Sterrenzeven
Scheiders
Transportbanden
Compactoren
Wielladers
Overslagkranen
Sorteercabines
Vaste installaties
Bunkers en trechters
Dieselgeneratoren
Overige






          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

 
																
					
				
				
			
			

			
 
		

	
 



		

	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Adres
			Havinkbeekstraat 24

Industriezone Aven Ackers

Blauwe zone E

9130 Verrebroek, België



		
					

					
											
						
							
Contact


TEL:   +32 3 773 54 69

FAX:   +32 3 773 26 82

MAIL:  info@smetrental.com

24/7 beschikbaar


								
							

							
												
						
													
								Openingsuren
			Ma – vrij: 07.00 – 17.00

Of na telefonisch overleg
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	Contact


					

					Bel ons
			+32 3 773 54 69



		
Mail ons
			info@smetrental.com



		

				


				

 
				

		

 

	
	


		
		This website uses cookies to improve your experience. We'll assume you're ok with this, but you can opt-out if you wish. Cookie settingsACCEPT
Privacy & Cookies Policy
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.
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                                     +32 3 773 54 69
                                

                            
	
                                
                                     info@smetrental.com
                                

                            
	
                                
                                     WhatsApp 
                                

                            


                

				

	

				

							
				Wij zoeken nog nieuwe collega's			

		

		

				
			Wegens uitbreiding van ons verhuur- en verkoopsassortiment zijn wij nog op zoek naar nieuwe collega’s.

	Parts Manager
	Service Technieker Binnen- en Buitendienst
	Elektricien
	Spontane sollicitatie


Zit er een vacature tussen die jouw aanspreek? Stuur je CV dan door naar jobs@smetrental.com of contacteer ons telefonisch op het nummer +32 3773 54 69.

Bekijk al onze vacatures via onderstaande knop

VACATURES
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                        	Naam*
                            
                            
                                                    
                                                    Voornaam
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Achternaam
                                                
                            
                        

	E-mailadres*
                            
                        

	Telefoon/GSM

	U bent*	
				
				Particulier
			
	
				
				Zakelijk
			



	BTW nummer* 

	Vraag

	CAPTCHA
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                            Request

							"*" geeft vereiste velden aan

                        
 
 
                        

Name*
                            
                            
                                                    
                                                    First name
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Surname
                                                
                            
                        

Company name* 

E-mail*
                            
                        

Phone number 

VAT number 

Material* 

Amount 

Desired output

Delivery address    
                    
                         
                                        
                                        Street + number
                                    
                                    
                                    Postal code
                                 
                                        
                                        City
                                      
                                    
                                    Country
                                
                    

                

Start dateDay
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Month
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


Year
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920




Additional remarks

CAPTCHA
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                        	Naam*
                            
                            
                                                    
                                                    Voornaam
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Achternaam
                                                
                            
                        

	E-mailadres*
                            
                        

	Telefoon

	

	Motivatie

	CV
										
											Sleep bestanden hierheen of 
											Selecteer bestanden
										

									
Max. bestandsgrootte: 256 MB.
 


	CAPTCHA
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                            Demande devis

                            

							"*" geeft vereiste velden aan

                        
 
 
                        

Nom et prénom*
                            
                            
                                                    
                                                    Prénom
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Nom
                                                
                            
                        

Entreprise* 

Mail*
                            
                        

Numéro téléphone*

Numéro de TVA 

Matière* 

Quantité 

Résultat souhaité

Adresse de livraison*    
                    
                         
                                        
                                        Rue + numéro
                                    
                                    
                                    Code postal
                                 
                                        
                                        Commune
                                      
                                    
                                    Pays
                                
                    

                

Date de débutJour
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Mois
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


Anée
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920




Remarques
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                            Offerte aanvragen

                            

							"*" geeft vereiste velden aan

                        
 
 
                        

Naam*
                            
                            
                                                    
                                                    Voornaam
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Achternaam
                                                
                            
                        

Bedrijfnaam* 

Email*
                            
                        

Telefoonnummer*

BTW nummer 

Materiaal* 

Hoeveelheid 

Gewenste resultaat

Leveradres*    
                    
                         
                                        
                                        Straatnaam + nummer
                                    
                                    
                                    Postcode
                                 
                                        
                                        Gemeente
                                      
                                    
                                    Land
                                
                    

                

StartdatumDag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Maand
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


Jaar
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920




Extra opmerkingen

CAPTCHA




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        


		



				

							
			×			
		
	







	
	
			

			








































































































